
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                       МИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                            ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

                                         НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                   

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                          19.01.2015            № 04          
                                                        

                                                        с. Лекарственное 

 

       Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде 

       исправительных и обязательных работ на территории Мирновского 

               сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

       В целях создания на территории Мирновского сельсовета необходимых 

условий для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и 

обязательных работ, а также административного наказания в виде 

обязательных работ, в соответствии со ст. 49,50 Уголовного Кодекса 

Российской Федерации, ст. 3.13, 32.13 Кодекса РФ об административных 

правонарушениях 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Определить следующие объекты для отбывания наказания осужденными в 

виде обязательных и исправительных работ на 2014 год на территории 

Мирновского сельсовета: 

- администрация Мирновского сельсовета; 

- МУП «Лекарственновское»; 

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Государственная Новосибирская областная психиатрическая 

больница № 5»; 

- ОАО «Лекарственное»; 

- ИП Семенов Н.И. 

- ООО «Мирновское» торговое предприятие; 

- ИП Шишкина Е.А.; 

- ИП Драбынка В.М.; 

- И.П. Зинякова Л.В.                                                                                             

1.1. Определить виды обязательных работ: 

- общестроительные; 

- слесарные; 

- сантехнические; 

- погрузо-разгрузочные; 



- уборка территорий и помещений; 

- благоустроительные работы;                                                                                                                                                    

- неквалифицированные малярные работы и другие. 

2. Руководителям организаций, указанных в Перечне организаций для 

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных 

работ на территории Мирновского сельсовета оказывать содействие 

уголовно-исправительной инспекции в предоставлении информации о 

вакансиях для трудоустройства осужденных к данным видам наказания. 

3. Считать утратившим силу постановление № 02 от.20.02.2012 г. «О 

выделении объектов для отбывания наказания в виде исправительных и 

обязательных работ». 

4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Мирновский Вестник», заместителю главы Мирновского 

сельсовета ознакомить заинтересованных лиц. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Мирновского сельсовета                                                    

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                О.А. Пырескина 

 

 

 

 

 

 

 
 


